



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

NOME/RAZÃO SOCIAL: VEIGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

ENDEREÇO: RUA ONZE DE JUNHO, 91

BAIRRO: SANTA TEREZINHA CIDADE: ÓBIDOS UF: PA

CPF/CNPJ: 11.741.332/0001-43

A CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA.

Carla Laiana Santos da Cruz

CARLA LAIANA SANTOS DA CRUZ
Diretora do Dep. De Almoxarifado da CMO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS E QUANTITATIVOS	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) OS SALGADOS DIVERSOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: MINI-PIZZA, CANUDINHOS, BAQUETI, PASTEL DE FORNO, EMPADA, QUICHE OU ESFIRRA (sabores carne, queijo, misto, frango ou camarão) PASTEL, ORELHA DOCE. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
02	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) FRITOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: COXINHA, BOLINHA DE CARNE, MACAXEIRA, FRANGO OU QUEIJO, IMPADA, BRIGADEIRO, QUICHE E ESFIRRA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40	R\$ 160,00	R\$ 6.400,00
03	BOLO GRANDE CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, CUPUAÇU.	UND.	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ENTRE OUTROS. COM COBERTURA DE CHANTILY OU GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO. PESANDO MÍNIMO 3 KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.				
04	BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO), BOLO ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, PESANDO MINIMAMENTE 2KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
05	BOLO PEQUENO CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTICIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, PESSEGO, ENTRE OUTROS. COM COBERTURA DE CHANTILY, GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 A 30 CM DE COMPRIMENTO E DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
06	BOLO DE MACAXEIRA - (TAM: GRANDE) ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, SABOR MACAXEIRA, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
07	TORTA FRIA SALGADA (TAM: GRANDE) COM RECHEIO DE FRANGO, MÍNIMO COM 5 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, PESANDO, MINIMAMENTE 2KG, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, COM MÍNIMO 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
08	TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA) COM RECHEIO DE CARNE, MÍNIMO COM 3 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, MEDINDO MINIMAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
09	LASANHA - (TAM: GRANDE) MASSA ALIMENTICIA, FRESCA, REFRIGERADA, FORMATO LASANHA, SABOR PRÓPRIO, ISENTA DE CORANTES	UND.	10	R\$ 235,00	R\$ 2.350,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ARTIFICIAIS, COM RECHEIO DE CARNE OU FRANGO, COM APROXIMADAMENTE 40CM DE COMPRIMENTO, 25CM DE LARGURA E 6 CM DE ALTURA MÍNIMO 2KG. FABRICAÇÃO DO DIA.				
10	PUDIM - (TAM: GRANDE) PUDIM COM LEITE SABOR MARACUJÁ, CUPUAÇU OU LEITE, TAMANHO GRANDE MÍNIMO 2KG.	UND.	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
11	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR ACEROLA, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
12	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ, ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR MARACUJ, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
13	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU. ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABORE CUPUAÇU, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
14	PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO), FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, INSENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM BOLOR, PRODUZIDO NO MESMO DIA DA ENTREGA, COM APROXIMADAMENTE 20GR	UND.	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
15	REFRIGERANTE SABOR COCA-COLA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor COCA COLA</i>	8	FARDO	R\$ 79,00	R\$ 632,00
16	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor laranja.</i>	8	FARDO	R\$ 67,00	R\$ 536,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

17	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor guaraná.</i>	8	FARDO		
18	PRATO EXECUTIVO: CARNE DE 1º (FILÉ, CONTRAFILÉ, LAGARTO, ALCATRA) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADA CRUA OU COZIDA, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA	UND.	120		
19	PRATO EXECUTIVO: PEIXE (FILÉ), SURUBIM, TUCUNARÉ, TAMBAQUI, FILHOTE, PIAU, MATRIXÁ, ARROZ TIPO 1: Á GREGA, MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA, PURÊ DE BATATA.	UND.	120		
20	PRATO EXECUTIVO: FRANGO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	120		
21	PRATO EXECUTIVO: PORCO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	80		
22	ÁGUA MINERAL DE 500ML ÁGUA MINERAL, NATURAL SEM GÁS, COM ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMPAC/ROSCA E LACRE; CONTENDO 500ML, VALIDADE 11 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O (DEC.3029 DE 16/04/99) E (RDC Nº274, DE 22/09/2005) E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA.	UND.	120		
23	SUCO DE FRUTAS ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS COM	UND.	200		



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	SABORES VARIADOS, SERVIDOS EM COPOS DE 300 ML, COM VALIDADE NÃO INFERIOR À 48H.				
24	PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA), preparados com ingredientes de primeira qualidade tais como: farinha de trigo enriquecida com ferro, fermento, água sal e açúcar, pesando aproximadamente 50gr cada unidade.	UND	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
25	DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de chocolate, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40	—	—
26	DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de coco branco, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40	—	—

Valor Total por extenso:

Trinta e seis mil, seiscentos e quarenta e quatro reais.

Validade da proposta:

30 dias

Data: 14 / 11 / 2024

Assinatura e Carimbo



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

NOME/RAZÃO SOCIAL: Panificadora dos Amigos

ENDEREÇO: Av. Doutor Corio Pinto

BAIRRO: Centro CIDADE: Óbidos UF: _____

CPF/CNPJ: 57.173.391/0001-63

A CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA.

Carla Laiana Santos da Cruz

CARLA LAIANA SANTOS DA CRUZ
Diretora do Dep. De Almoxarifado da CMO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS E QUANTITATIVOS	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) OS SALGADOS DIVERSOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: MINI-PIZZA, CANUDINHOS, BAQUETI, PASTEL DE FORNO, EMPADA, QUICHE OU ESFIRRA (sabores carne, queijo, misto, frango ou camarão) PASTEL, ORELHA DOCE. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40	R\$ 200,00	8.000,00
02	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) FRITOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: COXINHA, BOLINHA DE CARNE, MACAXEIRA, FRANGO OU QUEIJO, IMPADA, BRIGADEIRO, QUICHE E ESFIRRA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40	R\$ 200,00	8.000,00
03	BOLO GRANDE CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, CUPUAÇU.	UND.	10	R\$ 240,00	2.400,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ENTRE OUTROS, COM COBERTURA DE CHANTILY OU GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO. PESANDO MÍNIMO 3 KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.				
04	BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO), BOLO ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, PESANDO MINIMAMENTE 2KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	R\$ 45,00	450,00
05	BOLO PEQUENO CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, PESSEGO, ENTRE OUTROS. COM COBERTURA DE CHANTILY, GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 A 30 CM DE COMPRIMENTO E DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	R\$ 135,00	1.350,00
06	BOLO DE MACAXEIRA - (TAM: GRANDE) ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, SABOR MACAXEIRA, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	R\$ 160,00	1.600,00
07	TORTA FRIA SALGADA (TAM: GRANDE) COM RECHEIO DE FRANGO, MÍNIMO COM 5 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, PESANDO, MINIMAMENTE 2KG, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, COM MÍNIMO 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	R\$ 200,00	2.000,00
08	TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA) COM RECHEIO DE CARNE, MÍNIMO COM 3 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, MEDINDO MINIMAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	R\$ 180,00	1.800,00
09	LASANHA - (TAM: GRANDE) MASSA ALIMENTÍCIA; FRESCA, REFRIGERADA; FORMATO LASANHA;; SABOR PRÓPRIO; ISENTA DE CORANTES	UND.	10	R\$ 230,00	1.300,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ARTIFICIAIS, COM RECHEIO DE CARNE OU FRANGO, COM APROXIMADAMENTE 40CM DE COMPRIMENTO, 25CM DE LARGURA E 6 CM DE ALTURA MÍNIMO 2KG. FABRICAÇÃO DO DIA.				
10	PUDIM - (TAM: GRANDE) PUDIM COM LEITE SABOR MARACUJÁ, CUPUAÇU OU LEITE, TAMANHO GRANDE MÍNIMO 2KG.	UND.	10	R\$ 60,00	600,00
11	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR ACEROLA, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	R\$ 20,00	3.000,00
12	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ, ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR MARACUJ, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	R\$ 20,00	3.000,00
13	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU. ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABORE CUPUAÇU, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	R\$ 30,00	4.500,00
14	PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO), FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, INSENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM BOLOR, PRODUZIDO NO MESMO DIA DA ENTREGA, COM APROXIMADAMENTE 20GR	UND.	500	R\$ 2,50	1.250,00
15	REFRIGERANTE SABOR COCA-COLA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acesulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor COCA COLA</i>	8	FARDO	R\$ 78,00	624,00
16	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acesulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor laranja.</i>	8	FARDO	R\$ 62,00	496,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

17	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor guaraná.</i>	8	FARDO		
18	PRATO EXECUTIVO: CARNE DE 1º (FILÉ, CONTRAFILÉ, LAGARTO, ALCATRA) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADA CRUA OU COZIDA, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA	UND.	120		
19	PRATO EXECUTIVO: PEIXE (FILÉ); SURUBIM, TUCUNARÉ, TAMBAQUI, FILHOTE, PIAU, MATRIXÁ, ARROZ TIPO 1: Á GREGA, MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA, PURÊ DE BATATA.	UND.	120		
20	PRATO EXECUTIVO: FRANGO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	120		
21	PRATO EXECUTIVO: PORCO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	80		
22	ÁGUA MINERAL DE 500ML ÁGUA MINERAL, NATURAL SEM GÁS, COM ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMPÃO C/ROSCA E LACRE; CONTENDO 500ML, VALIDADE 11 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O (DEC.3029 DE 16/04/99) E (RDC Nº274, DE 22/09/2005) E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA.	UND.	120		
23	SUCO DE FRUTAS ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS COM	UND	200	R\$ 75,00	600,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	SABORES VARIADOS, SERVIDOS EM COPOS DE 300 ML, COM VALIDADE NÃO INFERIOR À 48H.				
24	PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA), preparados com ingredientes de primeira qualidade tais como: farinha de trigo enriquecida com ferro, fermento, água sal e açúcar, pesando aproximadamente 50gr cada unidade.	UND	200	R\$10,50	200,00
25	DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de chocolate, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40		
26	DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de coco branco, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40		

Valor Total por extenso: *Quarenta mil seiscentos e setenta reais.*

Validade da proposta: *30 dias*

Data: *14* / *11* / *2024*

Carla Luana Santos da Cruz
Assinatura e Carimbo



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

NOME/RAZÃO SOCIAL: THAINARA LOGUEIRA DE SIQUEIRA
ENDEREÇO: TRAVESSA PAUZIS 478
BAIRRO: CENTRO CIDADE: ÓBIDOS UF: PA
CPF/CNPJ: 58 162 531 0001-60

A CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA.

Carla Laiana Santos da Cruz

CARLA LAIANA SANTOS DA CRUZ
Diretora do Dep. De Almoxarifado da CMO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS E QUANTITATIVOS	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) OS SALGADOS DIVERSOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: MINI-PIZZA, CANUDINHOS, BAQUETI, PASTEL DE FORNO, EMPADA, QUICHE OU ESFIRRA (sabores carne, queijo, misto, frango ou camarão) PASTEL, ORELHA DOCE. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40	140,00	5.600,00
02	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) FRITOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: COXINHA, BOLINHA DE CARNE, MACAXEIRA, FRANGO OU QUEIJO, IMPADA, BRIGADEIRO, QUICHE E ESFIRRA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40	140,00	5.600,00
03	BOLO GRANDE CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, CUPUAÇU.	UND.	10	220,00	2.200,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ENTRE OUTROS, COM COBERTURA DE CHANTILY OU GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO. PESANDO MÍNIMO 3 KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.				
04	BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO), BOLO ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, PESANDO MINIMAMENTE 2KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	240,00	400,00
05	BOLO PEQUENO CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTICIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, PESSEGO, ENTRE OUTROS. COM COBERTURA DE CHANTILY, GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 A 30 CM DE COMPRIMENTO E DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	130,00	1.300,00
06	BOLO DE MACAXEIRA - (TAM: GRANDE) ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, SABOR MACAXEIRA, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	150,00	1.500,00
07	TORTA FRIA SALGADA (TAM: GRANDE) COM RECHEIO DE FRANGO, MÍNIMO COM 5 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, PESANDO, MINIMAMENTE 2KG, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, COM MÍNIMO 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	190,00	1.900,00
08	TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA) COM RECHEIO DE CARNE, MÍNIMO COM 3 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, MEDINDO MINIMAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10	170,00	1.700,00
09	LASANHA - (TAM: GRANDE) MASSA ALIMENTICIA; FRESCA, REFRIGERADA; FORMATO LASANHA;; SABOR PRÓPRIO; ISENTA DE CORANTES	UND.	10	190,00	1.900,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ARTIFICIAIS, COM RECHEIO DE CARNE OU FRANGO, COM APROXIMADAMENTE 40CM DE COMPRIMENTO, 25CM DE LARGURA E 6 CM DE ALTURA MÍNIMO 2KG. FABRICAÇÃO DO DIA.				
10	PUDIM - (TAM: GRANDE) PUDIM COM LEITE SABOR MARACUJÁ, CUPUAÇU OU LEITE, TAMANHO GRANDE MÍNIMO 2KG.	UND.	10	59,90	599,00
11	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR ACEROLA, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	19,99	1.998,50
12	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ, ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR MARACUJ, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	19,99	1.998,50
13	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU. ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABORE CUPUAÇU, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	19,99	1.998,50
14	PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO), FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, INSENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM BOLOR, PRODUZIDO NO MESMO DIA DA ENTREGA, COM APROXIMADAMENTE 20GR	UND.	500	2,50	1.250,00
15	REFRIGERANTE SABOR COCA-COLA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor COCA COLA</i>	8	FARDO	77,90	623,20
16	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor laranja.</i>	8	FARDO	60,00	480,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

17	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor guaraná.</i>	8	FARDO		
18	PRATO EXECUTIVO: CARNE DE 1º (FILÉ, CONTRAFILÉ, LAGARTO, ALCATRA) ARROZ TIPO 1: À GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADA CRUA OU COZIDA, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA	UND.	120	—	—
19	PRATO EXECUTIVO: PEIXE (FILÉ); SURUBIM, TUCUNARÉ, TAMBAQUI, FILHOTE, PIAU, MATRIXÁ, ARROZ TIPO 1: À GREGA, MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA, PURÊ DE BATATA	UND.	120	—	—
20	PRATO EXECUTIVO: FRANGO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: À GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	120	—	—
21	PRATO EXECUTIVO: PORCO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: À GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	80	—	—
22	ÁGUA MINERAL DE 500ML ÁGUA MINERAL, NATURAL SEM GÁS, COM ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMPAC/ROSCA E LACRE; CONTENDO 500ML, VALIDADE 11 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O (DEC.3029 DE 16/04/99) E (RDC Nº274, DE 22/09/2005) E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA.	UND.	120	—	—
23	SUCO DE FRUTAS ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS COM	UND	200	—	—

70,00 560,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	SABORES VARIADOS, SERVIDOS EM COPOS DE 300 ML, COM VALIDADE NÃO INFERIOR À 48H.				
24	PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA), preparados com ingredientes de primeira qualidade tais como: farinha de trigo enriquecida com ferro, fermento, água sal e açúcar, pesando aproximadamente 50gr cada unidade.	UND	200	0,50	100,00
25	DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de chocolate, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40	—	
				125,00	5.000,00
26	DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de coco branco, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40	125,00	5.000,00

Valor Total por extenso: *Quarenta e um mil, setecentos e sete reais e setenta centavos.*

Validade da proposta: *30 dias*

Data: *14 / 11 / 2014*

Carla Buena Santos da Luz
Assinatura e Carimbo



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

NOME/RAZÃO SOCIAL: LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA

ENDEREÇO: RUA GRACILIANO NEGREIRO, Nº 79

BAIRRO: CIDADE NOVA CIDADE: Óbidos UF: PA

CPF/CNPJ: 32.561.899/0001-08

A CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA.


CARLA LAIANA SANTOS DA CRUZ

Diretora do Dep. De Almoxarifado da CMO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS E QUANTITATIVOS	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) OS SALGADOS DIVERSOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: MINI-PIZZA, CANUDINHOS, BAQUETI, PASTEL DE FORNO, EMPADA, QUICHE OU ESFIRRA (sabores carne, queijo, misto, frango ou camarão) PASTEL, ORELHA DOCE, FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40		
02	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) FRITOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: COXINHA, BOLINHA DE CARNE, MACAXEIRA, FRANGO OU QUEIJO, IMPADA, BRIGADEIRO, QUICHE E ESFIRRA, FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40		
03	BOLO GRANDE CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, CUPUAÇU,	UND.	10		



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ENTRE OUTROS, COM COBERTURA DE CHANTILY OU GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO, PESANDO MÍNIMO 3 KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.				
04	BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO), BOLO ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, PESANDO MINIMAMENTE 2KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
05	BOLO PEQUENO CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, PESSEGO, ENTRE OUTROS. COM COBERTURA DE CHANTILY, GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 A 30 CM DE COMPRIMENTO E DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
06	BOLO DE MACAXEIRA - (TAM: GRANDE) ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, SABOR MACAXEIRA, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
07	TORTA FRIA SALGADA (TAM: GRANDE) COM RECHEIO DE FRANGO, MÍNIMO COM 5 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, PESANDO, MINIMAMENTE 2KG, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, COM MINIMO 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
08	TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA) COM RECHEIO DE CARNE, MÍNIMO COM 3 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, MEDINDO MINIMAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
09	LASANHA - (TAM: GRANDE) MASSA ALIMENTICIA; FRESCA, REFRIGERADA; FORMATO LASANHA;; SABOR PRÓPRIO; ISENTA DE CORANTES	UND.	10		



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ARTIFICIAIS, COM RECHEIO DE CARNE OU FRANGO, COM APROXIMADAMENTE 40CM DE COMPRIMENTO, 25CM DE LARGURA E 6 CM DE ALTURA MÍNIMO 2KG. FABRICAÇÃO DO DIA.				
10	PUDIM - (TAM: GRANDE) PUDIM COM LEITE SABOR MARACUJÁ, CUPUAÇU OU LEITE, TAMANHO GRANDE MÍNIMO 2KG.	UND.	10		
11	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR ACEROLA, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150		
12	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ, ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR MARACUJ, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150		
13	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU. ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABORE CUPUAÇU, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150		
14	PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO), FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, INSENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM BOLOR, PRODUZIDO NO MESMO DIA DA ENTREGA, COM APROXIMADAMENTE 20GR	UND.	500		
15	REFRIGERANTE SABOR COCA-COLA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acesulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor COCA COLA</i>	8	FARDO		
16	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acesulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor laranja.</i>	8	FARDO		



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

17	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acesulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor guaraná.</i>	8	FARDO		
18	PRATO EXECUTIVO: CARNE DE 1º (FILÉ, CONTRAFILÉ, LAGARTO, ALCATRA) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADA CRUA OU COZIDA, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA	UND.	120	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
19	PRATO EXECUTIVO: PEIXE (FILÉ); SURUBIM, TUCUNARÉ, TAMBAQUI, FILHOTE, PIAU, MATRIXÁ, ARROZ TIPO 1: Á GREGA, MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA, PURÊ DE BATATA	UND.	120	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
20	PRATO EXECUTIVO: FRANGO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	120	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
21	PRATO EXECUTIVO: PORCO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	80	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
22	ÁGUA MINERAL DE 500ML ÁGUA MINERAL, NATURAL SEM GÁS, COM ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMPA C/ROSCA E LACRE; CONTENDO 500ML, VALIDADE 11 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O (DEC.3029 DE 16/04/99) E (RDC Nº274, DE 22/09/2005) E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA.	UND.	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00
23	SUCO DE FRUTAS ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS COM	UND.	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	SABORES VARIADOS, SERVIDOS EM COPOS DE 300 ML, COM VALIDADE NÃO INFERIOR À 48H.				
24	PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA), preparados com ingredientes de primeira qualidade tais como: farinha de trigo enriquecida com ferro, fermento, água sal e açúcar, pesando aproximadamente 50gr cada unidade.	UND	200		
25	DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de chocolate, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40		
26	DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de coco branco, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40		

Valor Total por extenso: *Dez mil, seiscentos e quarenta reais*

Validade da proposta: *30 dias*

Data: 14/11/2024

LUCIENE PINTO NUNES
DA SILVA
97850624220:325618990
00108

Assinado de forma digital por
LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA
97850624220:32561899000108
Dados: 2024.12.02 12:07:37
+03'00'

Assinatura e Carimbo



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

NOME/RAZÃO SOCIAL: R.D. Churriasce

ENDEREÇO: Trav. Rui Barbosa

BAIRRO: Centro CIDADE: Óbidos UF: PA

CPF/CNPJ: 014.001.912-03

A CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA.

Carla Laiana Santos da Cruz

CARLA LAIANA SANTOS DA CRUZ
Diretora do Dep. De Almoxarifado da CMO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS E QUANTITATIVOS	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) OS SALGADOS DIVERSOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: MINI-PIZZA, CANUDINHOS, BAQUETI, PASTEL DE FORNO, EMPADA, QUICHE OU ESFIRRA (sabores carne, queijo, misto, frango ou camarão) PASTEL, ORELHA DOCE, FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40		
02	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) FRITOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: COXINHA, BOLINHA DE CARNE, MACAXEIRA, FRANGO OU QUEIJO, IMPADA, BRIGADEIRO, QUICHE E ESFIRRA, FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40		
03	BOLO GRANDE CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, CUPUAÇU.	UND.	10		



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ENTRE OUTROS. COM COBERTURA DE CHANTILY OU GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO. PESANDO MÍNIMO 3 KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.				
04	BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO), BOLO ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, PESANDO MINIMAMENTE 2KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
05	BOLO PEQUENO CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTICIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, PESSEGO, ENTRE OUTROS. COM COBERTURA DE CHANTILY, GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 A 30 CM DE COMPRIMENTO E DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
06	BOLO DE MACAXEIRA - (TAM: GRANDE) ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, SABOR MACAXEIRA, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
07	TORTA FRIA SALGADA (TAM: GRANDE) COM RECHEIO DE FRANGO, MÍNIMO COM 5 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, PESANDO, MINIMAMENTE 2KG, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, COM MÍNIMO 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
08	TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA) COM RECHEIO DE CARNE, MÍNIMO COM 3 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, MEDINDO MINIMAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
09	LASANHA - (TAM: GRANDE) MASSA ALIMENTICIA; FRESCA, REFRIGERADA; FORMATO LASANHA;; SABOR PRÓPRIO; ISENTA DE CORANTES	UND.	10		



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ARTIFICIAIS, COM RECHEIO DE CARNE OU FRANGO, COM APROXIMADAMENTE 40CM DE COMPRIMENTO, 25CM DE LARGURA E 6 CM DE ALTURA MÍNIMO 2KG. FABRICAÇÃO DO DIA.				
10	PUDIM - (TAM: GRANDE) PUDIM COM LEITE SABOR MARACUJÁ, CUPUAÇU OU LEITE, TAMANHO GRANDE MÍNIMO 2KG.	UND.	10		
11	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR ACEROLA, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	22,00	R.300,00
12	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ, ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR MARACUJ, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	24,00	R.600,00
13	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU. ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABORE CUPUAÇU, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	24,00	R.600,00
14	PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO), FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, INSENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM BOLOR, PRODUZIDO NO MESMO DIA DA ENTREGA, COM APROXIMADAMENTE 20GR	UND.	500		
15	REFRIGERANTE SABOR COCA-COLA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor COCA COLA</i>	8	FARDO		
16	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor laranja.</i>	8	FARDO		



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

17	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acesulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor guaraná.</i>	8	FARDO		
18	PRATO EXECUTIVO: CARNE DE 1º (FILE, CONTRAFILÉ, LAGARTO, ALCATRA) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADA CRUA OU COZIDA, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA	UND.	120	27,00	3.240,00
19	PRATO EXECUTIVO: PEIXE (FILE); SURUBIM, TUCUNARÉ, TAMBAQUI, FILHOTE, PIAU, MATRIXÁ, ARROZ TIPO 1: Á GREGA, MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA, PURÊ DE BATATA.	UND.	120	27,00	3.240,00
20	PRATO EXECUTIVO: FRANGO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	120	22,00	2.640,00
21	PRATO EXECUTIVO: PORCO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	80	22,99	1.760,00
22	ÁGUA MINERAL DE 500ML ÁGUA MINERAL, NATURAL SEM GÁS, COM ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMPA CROSCA E LACRE; CONTENDO 500ML, VALIDADE 11 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O (DEC.3029 DE 16/04/99) E (RDC Nº274, DE 22/09/2005) E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA.	UND.	120	3,00	360,00
23	SUCO DE FRUTAS ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS COM	UND	200	10,00	2.000,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	SABORES VARIADOS, SERVIDOS EM COPOS DE 300 ML, COM VALIDADE NÃO INFERIOR À 48H.				
24	PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA), preparados com ingredientes de primeira qualidade tais como: farinha de trigo enriquecida com ferro, fermento, água sal e açúcar, pesando aproximadamente 50gr cada unidade.	UND	200		
25	DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de chocolate, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40	138,00	5.400,00
26	DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de coco branco, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40	135,00	5.400,00

Valor Total por extenso:

Trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta reais

Validade da proposta:

30 dias

Data:

14 / 11 / 2024

Carla Baião Santos da Cruz

Assinatura e Carimbo



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

NOME/RAZÃO SOCIAL: Divaldo Luis Sorrazin Martins
ENDEREÇO: Rua Drº Correa Pinto S/N
BAIRRO: Centro CIDADE: Obidos UF: Pa
CPF/CNPJ: 55.595.622/0001-00 (MEI)

A CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a CAMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA.

Carla Laiana Santos da Cruz

CARLA LAIANA SANTOS DA CRUZ
Diretora do Dep. De Almoxarifado da CMO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS E QUANTITATIVOS	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) OS SALGADOS DIVERSOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: MINI-PIZZA, CANUDINHOS, BAQUETI, PASTEL DE FORNO, EMPADA, QUICHE OU ESFIRRA (sabores carne, queijo, misto, frango ou camarão) PASTEL, ORELHA DOCE. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40		
02	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) FRITOS, DEVERÃO PESAR NO MÍNIMO 10G CADA, DEVERÃO AINDA SER CONFECCIONADOS EM DIVERSOS TIPOS, CONFORME SOLICITAÇÃO, TAIS COMO: COXINHA, BOLINHA DE CARNE, MACAXEIRA, FRANGO OU QUEIJO, IMPADA, BRIGADEIRO, QUICHE E ESFIRRA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	CENTO	40		
03	BOLO GRANDE CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, CUPUAÇU.	UND.	10		



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ENTRE OUTROS. COM COBERTURA DE CHANTILY OU GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO. PESANDO MÍNIMO 3 KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.				
04	BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO), BOLO ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, PESANDO MINIMAMENTE 2KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
05	BOLO PEQUENO CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO, COM RECHEIOS VARIADOS, PODENDO SER DE ABACAXÍ, BRIGADEIRO, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, PESSEGO, ENTRE OUTROS. COM COBERTURA DE CHANTILY, GLACÊ, ENTRE OUTROS, DECORADO, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 A 30 CM DE COMPRIMENTO E DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
06	BOLO DE MACAXEIRA - (TAM: GRANDE) ALIMENTICIO SIMPLES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS LIMPAS, SABOR MACAXEIRA, PESANDO MINIMAMENTE 1KG, COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
07	TORTA FRIA SALGADA (TAM: GRANDE) COM RECHEIO DE FRANGO, MÍNIMO COM 5 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, PESANDO, MINIMAMENTE 2KG, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, COM MÍNIMO 50CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
08	TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA) COM RECHEIO DE CARNE, MÍNIMO COM 3 PÃO DE FORMA, SEM CASCA, MAIONESE DE BOA QUALIDADE, BATATA PALHA E DEMAIS CONDIMENTOS, MEDINDO MINIMAMENTE 25CM DE LARGURA, 40 CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE ALTURA. FABRICAÇÃO DIÁRIA.	UND.	10		
09	LASANHA - (TAM: GRANDE) MASSA ALIMENTICIA; FRESCA, REFRIGERADA; FORMATO LASANHA;; SABOR PRÓPRIO; ISENTA DE CORANTES	UND.	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	ARTIFICIAIS, COM RECHEIO DE CARNE OU FRANGO, COM APROXIMADAMENTE 40CM DE COMPRIMENTO, 25CM DE LARGURA E 6 CM DE ALTURA MÍNIMO 2KG. FABRICAÇÃO DO DIA.				
10	PUDIM - (TAM: GRANDE) PUDIM COM LEITE SABOR MARACUJÁ, CUPUAÇU OU LEITE, TAMANHO GRANDE MÍNIMO 2KG.	UND.	10		
11	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR ACEROLA, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	20,00	R\$ 3.000,00
12	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ, ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABOR MARACUJ, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	25,00	R\$ 3.750,00
13	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU. ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS CO SABORE CUPUAÇU, SERVIDOS EM RECIPIENTES DE 1 L, ESTAR GELADO, COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 48H	UND.	150	25,00	R\$ 3.750,00
14	PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO), FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, INSENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM BOLOR, PRODUZIDO NO MESMO DIA DA ENTREGA, COM APROXIMADAMENTE 20GR	UND.	500		
15	REFRIGERANTE SABOR COCA-COLA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor COCA COLA</i>	8	FARDO		
16	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor laranja.</i>	8	FARDO		



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

17	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT <i>Especificação: composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz, corante caramelo iv, aroma natural, regulador de acidez ácido fosfórico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, edulcorantes sucralose (8 mg) e acessulfame de potássio (6 mg), antiespumante dimetilpolisiloxano, pet de 2 litros, fardo com 06 unidades, sabor guaraná.</i>	8	FARDO		
18	PRATO EXECUTIVO: CARNE DE 1º (FILÉ, CONTRAFILÉ, LAGARTO, ALCATRA) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADA CRUA OU COZIDA, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA	UND.	120	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
19	PRATO EXECUTIVO: PEIXE (FILÉ); SURUBIM, TUCUNARÉ, TAMBAQUI, FILHOTE, PIAU, MATRIXÁ, ARROZ TIPO 1: Á GREGA, MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PRETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA, PURÊ DE BATATA.	UND.	120	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
20	PRATO EXECUTIVO: FRANGO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
21	PRATO EXECUTIVO: PORCO (CORTES NOBRES) ARROZ TIPO 1: Á GREGA MARIA IZABEL, BAIÃO DOIS OU ARROZ BRANCO, FEIJÃO PETO, BRANCO OU FEIJÃO TROPEIRO, SALADAS CRUAS OU COZIDAS, MACARRÃO, FAROFA, MACAXEIRA FRITA OU PURÊ DE BATATA	UND.	80	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
22	ÁGUA MINERAL DE 500ML AGUA MINERAL, NATURAL SEM GÁS, COM ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMPAC/ROSCA E LACRE; CONTENDO 500ML, VALIDADE 11 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O (DEC.3029 DE 16/04/99) E (RDC Nº274, DE 22/09/2005) E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA.	UND.	120	3,00	360,00
23	SUCO DE FRUTAS ESPECIFICAÇÃO: SUCO DE FRUTAS COM	UND	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
CNP: 04.541.306/0001-06

	SABORES VARIADOS, SERVIDOS EM COPOS DE 300 ML, COM VALIDADE NÃO INFERIOR À 48H.				
24	PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA), preparados com ingredientes de primeira qualidade tais como: farinha de trigo enriquecida com ferro, fermento, água sal e açúcar, pesando aproximadamente 50gr cada unidade.	UND	200		
25	DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de chocolate, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
26	DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇÃO (CENTO) <i>Especificação: doce feito de coco branco, pesar no mínimo 10g cada, ser produzido no dia, ser entregue, em embalagem apropriada que conserve, preparo do dia.</i>	CENTO	40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00

Valor Total por extenso:

Trinta e seis mil, oitocentos e vinte reais

Validade da proposta: 30 dias

Data:

14/11/24

SAUDOSA MALAÇA

Divaldo Martins

CPF: 324.000.982-04

(93) 991422245

Divaldo Luiz Frazão Martins

Assinatura e Carimbo

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
116734	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO)			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		35,0000	100,000	3.500,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		35,0000	140,000	4.900,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		35,0000	200,000	7.000,00
	VALORES MÉDIOS :		146,667	5.133,35
129984	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) II			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		35,0000	160,000	5.600,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		35,0000	140,000	4.900,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		35,0000	170,000	5.950,00
	VALORES MÉDIOS :		156,667	5.483,35
116736	BOLO GRANDE CONFEITADO			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	250,000	2.500,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		10,0000	220,000	2.200,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		10,0000	240,000	2.400,00
	VALORES MÉDIOS :		236,667	2.366,67
116737	BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO)			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	150,000	1.500,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		10,0000	40,000	400,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		10,0000	45,000	450,00
	VALORES MÉDIOS :		78,333	783,33
116738	BOLO PEQUENO CONFEITADO			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	200,000	2.000,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		10,0000	130,000	1.300,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		10,0000	135,000	1.350,00
	VALORES MÉDIOS :		155,000	1.550,00
116739	BOLO DE MACAXEIRA (TAM: GRANDE)			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	180,000	1.800,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		10,0000	150,000	1.500,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		10,0000	160,000	1.600,00
	VALORES MÉDIOS :		163,333	1.633,33
116740	TORTA FRIA SALGADA (TAM:GRANDE)			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	200,000	2.000,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		10,0000	190,000	1.900,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		10,0000	200,000	2.000,00
	VALORES MÉDIOS :		196,667	1.966,67
116742	TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA)			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	180,000	1.800,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		10,0000	170,000	1.700,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		10,0000	180,000	1.800,00
	VALORES MÉDIOS :		176,667	1.766,67
116743	LASANHA (TAM: GRANDE)			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	235,000	2.350,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		10,0000	190,000	1.900,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		10,0000	230,000	2.300,00
	VALORES MÉDIOS :		218,333	2.183,33

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
116744	PUDIM - (TAM: GRANDE)			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	150,000	1.500,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		10,0000	59,900	599,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		10,0000	60,000	600,00
	VALORES MÉDIOS :		89,967	899,67
129985	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		150,0000	20,000	3.000,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		150,0000	19,990	2.998,50
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		150,0000	20,000	3.000,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		150,0000	22,000	3.300,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		150,0000	20,000	3.000,00
	VALORES MÉDIOS :		20,398	3.059,70
129986	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		150,0000	30,000	4.500,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		150,0000	19,990	2.998,50
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		150,0000	25,000	3.750,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		150,0000	24,000	3.600,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		150,0000	20,000	3.000,00
	VALORES MÉDIOS :		23,798	3.569,70
129987	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU.			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		150,0000	23,000	3.450,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		150,0000	19,990	2.998,50
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		150,0000	25,000	3.750,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		150,0000	24,000	3.600,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		150,0000	30,000	4.500,00
	VALORES MÉDIOS :		24,398	3.659,70
116735	PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO)			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		500,0000	3,000	1.500,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		500,0000	2,500	1.250,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		500,0000	2,500	1.250,00
	VALORES MÉDIOS :		2,667	1.333,50
129989	REFRIGERANTE SABOR COCA COLA 2LT			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		8,0000	79,000	632,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		8,0000	77,900	623,20
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		8,0000	78,000	624,00
	VALORES MÉDIOS :		78,300	626,40
129990	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT.			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		8,0000	67,000	536,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		8,0000	60,000	480,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		8,0000	62,000	496,00
	VALORES MÉDIOS :		63,000	504,00
129991	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		8,0000	72,000	576,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		8,0000	70,000	560,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		8,0000	75,000	600,00
	VALORES MÉDIOS :		72,333	578,66

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
116692	PRATO EXECUTIVO CARNE			
LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220		110,0000	22,000	2.420,00
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		110,0000	25,000	2.750,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		110,0000	27,000	2.970,00
	VALORES MÉDIOS :		24,667	2.713,37
116693	PRATO EXECUTIVO PEIXE			
LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220		110,0000	22,000	2.420,00
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		110,0000	25,000	2.750,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		110,0000	27,000	2.970,00
	VALORES MÉDIOS :		24,667	2.713,37
116694	PRATO EXECUTIVO FRANGO			
LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220		110,0000	18,000	1.980,00
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		110,0000	20,000	2.200,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		110,0000	22,000	2.420,00
	VALORES MÉDIOS :		20,000	2.200,00
116695	PRATO EXECUTIVO PORCO			
LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220		80,0000	18,000	1.440,00
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		80,0000	22,000	1.760,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		80,0000	22,990	1.839,20
	VALORES MÉDIOS :		20,997	1.679,76
116697	SUCO DE FRUTAS			
LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220		200,0000	7,000	1.400,00
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		200,0000	9,000	1.800,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		200,0000	10,000	2.000,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		200,0000	4,000	800,00
	VALORES MÉDIOS :		7,500	1.500,00
129992	PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA)			
VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		200,0000	1,000	200,00
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		200,0000	0,500	100,00
JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200		200,0000	0,500	100,00
	VALORES MÉDIOS :		0,667	133,40
129993	DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO)			
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		40,0000	125,000	5.000,00
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		40,0000	150,000	6.000,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		40,0000	135,000	5.400,00
	VALORES MÉDIOS :		136,667	5.466,68
129994	DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇÃO (CENTO)			
58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA		40,0000	125,000	5.000,00
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		40,0000	150,000	6.000,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		40,0000	135,000	5.400,00
	VALORES MÉDIOS :		136,667	5.466,68
103936	AGUA MINERAL 500ML.			
LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220		120,0000	3,000	360,00
55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS		120,0000	3,000	360,00
DAIANA FARIAS DA COSTA		120,0000	3,000	360,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
VALORES MÉDIOS :			3,000	360,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
116734	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO)		35,0000	100,000	3.500,00
Total do(s) item(ns)...					3.500,00

LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220

116692	PRATO EXECUTIVO CARNE		110,0000	22,000	2.420,00
116693	PRATO EXECUTIVO PEIXE		110,0000	22,000	2.420,00
116694	PRATO EXECUTIVO FRANGO		110,0000	18,000	1.980,00
116695	PRATO EXECUTIVO PORCO		80,0000	18,000	1.440,00
103936	AGUA MINERAL 500ML.		120,0000	3,000	360,00
Total do(s) item(ns)...					8.620,00

58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA

129984	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) II		35,0000	140,000	4.900,00
116736	BOLO GRANDE CONFEITADO		10,0000	220,000	2.200,00
116737	BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO)		10,0000	40,000	400,00
116738	BOLO PEQUENO CONFEITADO		10,0000	130,000	1.300,00
116739	BOLO DE MACAXEIRA (TAM: GRANDE)		10,0000	150,000	1.500,00
116740	TORTA FRIA SALGADA (TAM:GRANDE)		10,0000	190,000	1.900,00
116742	TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA)		10,0000	170,000	1.700,00
116743	LASANHA (TAM: GRANDE)		10,0000	190,000	1.900,00
116744	PUDIM - (TAM: GRANDE)		10,0000	59,900	599,00
129985	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA		150,0000	19,990	2.998,50
129986	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ		150,0000	19,990	2.998,50
129987	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU.		150,0000	19,990	2.998,50
116735	PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO)		500,0000	2,500	1.250,00
129989	REFRIGERANTE SABOR COCA COLA 2LT		8,0000	77,900	623,20
129990	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT.		8,0000	60,000	480,00
129991	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT		8,0000	70,000	560,00
129992	PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA)		200,0000	0,500	100,00
129993	DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO)		40,0000	125,000	5.000,00
129994	DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇÃO (CENTO)		40,0000	125,000	5.000,00
Total do(s) item(ns)...					38.407,70

55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS

103936	AGUA MINERAL 500ML.		120,0000	3,000	360,00
Total do(s) item(ns)...					360,00

DAIANA FARIAS DA COSTA

103936	AGUA MINERAL 500ML.		120,0000	3,000	360,00
Total do(s) item(ns)...					360,00

JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
116735	PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO)		500,0000	2,500	1.250,00
116697	SUCO DE FRUTAS		200,0000	4,000	800,00
129992	PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA)		200,0000	0,500	100,00
			Total do(s) item(ns)...		2.150,00
			Total Geral		53.397,70

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
116734	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO)		35,0000	146,667	5.133,35
129984	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) II		35,0000	156,667	5.483,35
116736	BOLO GRANDE CONFEITADO		10,0000	236,667	2.366,67
116737	BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO)		10,0000	78,333	783,33
116738	BOLO PEQUENO CONFEITADO		10,0000	155,000	1.550,00
116739	BOLO DE MACAXEIRA (TAM: GRANDE)		10,0000	163,333	1.633,33
116740	TORTA FRIA SALGADA (TAM:GRANDE)		10,0000	196,667	1.966,67
116742	TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA)		10,0000	176,667	1.766,67
116743	LASANHA (TAM: GRANDE)		10,0000	218,333	2.183,33
116744	PUDIM - (TAM: GRANDE)		10,0000	89,967	899,67
129985	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA		150,0000	20,398	3.059,70
129986	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ		150,0000	23,798	3.569,70
129987	SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU.		150,0000	24,398	3.659,70
116735	PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO)		500,0000	2,667	1.333,50
129989	REFRIGERANTE SABOR COCA COLA 2LT		8,0000	78,300	626,40
129990	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT.		8,0000	63,000	504,00
129991	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT		8,0000	72,333	578,66
116692	PRATO EXECUTIVO CARNE		110,0000	24,667	2.713,37
116693	PRATO EXECUTIVO PEIXE		110,0000	24,667	2.713,37
116694	PRATO EXECUTIVO FRANGO		110,0000	20,000	2.200,00
116695	PRATO EXECUTIVO PORCO		80,0000	20,997	1.679,76
116697	SUCO DE FRUTAS		200,0000	7,500	1.500,00
129992	PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA)		200,0000	0,667	133,40
129993	DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO)		40,0000	136,667	5.466,68
129994	DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇÃO (CENTO)		40,0000	136,667	5.466,68
103936	AGUA MINERAL 500ML.		120,0000	3,000	360,00
Total Geral					59.331,28